
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10969469 Hatálybalépésének dátuma: 2026.jan.09.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11514/76

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2026.jan.09.

Kibocsátója: Címkezelő szerv

Érvényességének kezdete: 2026.jan.09.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Nagyajtai u. 4/A

 

 



 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em. 2

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em. 2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em. 2

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em. 2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

2



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em. 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em. 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 11514/7

6/A

Nem 1010100

0000840

4030000

0084972

4

241171,

646692

E529154

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 11514/7

6/A

Igen 1010100

0000840

4030000

0084972

4

241171,

646692

E529154

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em. 2 11514/7

6/A/6

Igen 1010100

0000840

4090000

0084973

0

241171,

646692

O796049



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em. 2 11514/7

6/A/6

Igen 1010100

0000840

4090000

0084973

0

241171,

646692

O796049

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em. 2 11514/7

6/A/8

Igen 1010100

0000840

4110000

0084973

2

241171,

646692

O1479365

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em. 2 11514/7

6/A/8

Igen 1010100

0000840

4110000

0084973

2

241171,

646692

O1479365

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

2 11514/7

6/A/4

Igen 1010100

0000840

4070000

0084972

8

241171,

646692

O2318219

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

2 Igen O2318219

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em. 1 11514/7

6/A/7

Igen 1010100

0000840

4100000

0084973

1

241171,

646692

O3420970

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 2 em. 1 11514/7

6/A/7

Igen 1010100

0000840

4100000

0084973

1

241171,

646692

O3420970



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em. 1 11514/7

6/A/5

Igen 1010100

0000840

4080000

0084972

9

241171,

646692

O3831870

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A 1 em. 1 11514/7

6/A/5

Igen 1010100

0000840

4080000

0084972

9

241171,

646692

O3831870

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

1 11514/7

6/A/3

Igen 1010100

0000840

4060000

0084972

7

241171,

646692

O4041014

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nagyajtai utca 4/A magas

földszin

1 Igen O4041014

Készült: 2026.január.09. 13:27:53 


